

**GMINA MROCZA**

89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20
Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41
e-mail: urząd@mrocza.pl
www.mrocza.pl
NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889

Mrocza, dnia 23-07-2024 r.

L. Dz.: RI.271.3.8.2024

Zamawiający:
GMINA MROCZA
Plac 1 Maja 20
89-115 Mrocza

Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ

Dotyczy: **Modernizacja infrastruktury społecznej poprzez utworzenie Domu Dziennego Pobytu Seniora w Mroczy oraz Utworzenie nowych miejsc w żłobku - program Maluch+ 2022-2029**

Nr postępowania: 271.3.8.2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

1.Opis zawiera zapis o programowej i sprzętowej redundancji wszystkich układów modułów. Redundancja w systemach SSP jest wymagana tylko od strony sterownika/kontrolera centrali (można też to nazwać procesorem). Zapis ten dotyczy central dużych, które mogą obsłużyć samodzielnie lub w sieci powyżej 512 elementów adresowalnych. Nasza inwestycja składa się z mniejszej ilości elementów (102 czujki, 15 ROPów, 8 EKSów, 17 sygnalizatorów adresowalnych). Nas nie dotyczą te zapisy.

Czy dla Inwestora jest ważny ten zapis?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis nie jest ważny dla Inwestora, można zrezygnować.

Pytanie 2:

W dokumencie jest zapis o filtracji wyświetlanych informacji na panelach obsługi. Czy tutaj autor miał na myśli panel wyniesiony? Czy jest on niezbędny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis nie jest ważny dla Inwestora, można zrezygnować.

Pytanie 3:

Czy niezbędny jest zdalny dostęp do urządzenia poprzez sieć LAN/WAN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zdalny dostęp nie jest niezbędny, można z niego zrezygnować.

**GMINA MROCZA**

89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20

Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41

e-mail: urząd@mrocza.plwww.mrocza.pl

NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889

Pytanie 4:

Czy jest konieczność umożliwienia obsługi centrali poprzez urządzenia mobilne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obsługa centrali przez urządzenia mobilne nie jest niezbędna, można z niej zrezygnować.

Pytanie 5:

Brak schematu i dokumentacji projektowej instalacji oddymiania zgodnie z opisem Str. 172i 176 SST 06.08.00 SYSTEM ODDYMIANIA KLATEK SCHODOWYCH.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać zgodnie z projektem: branży architektonicznej i elektrycznej.

Pytanie 6:

Zgodnie z opisem przewiduje się Wizualizację zdarzeń systemu SSP , proszę przedstawić projekt wizualizacji systemu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wizualizację zdarzeń systemu SSP można pominąć.

Pytanie 7:

Brak schematu ideowego systemu SSP

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać zgodnie z projektem (rzuty i opis systemu).

Pytanie 8:

Brak scenariusza pożarowego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia dokumentację - w załączeniu przekazuje scenariusz pożarowy.

Pytanie 9:

Brak matrycy sterowań którą wykonuje projektant.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia dokumentację - w załączeniu przekazuje matrycę sterowań.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY MROCZA

mgr inż. Jarosław Okonek

/podpisano elektronicznie/